CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ
CNP.]: 00_944.673/0001-08

Endereço: Av. Brasil, n9  11.368 	FAG - CEP: 85.806.000 - Cascavel - PR

Fone: 45 3220-4850

Site: www.cisop.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO — 02/2022

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ -

CISOP — COM SEDE EM CASCAVEL — PARANÁ.

O Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná —
CISOP. Sr. Vlademir Antonio Barella, no uso de suas atribuições legais
Estatutárias ao final assinado, CONVOCA Vossa Excelência para Assembleia
Geral Extraordinária do CISOP, a qual será realizada no próximo dia 20 de
dezembro de 2022, com inicio às 08:30 horas em primeira convocação, com
presença mínima de 50% mais um dos municípios Associados presentes,
e ou as 09:00 horas em segunda e última convocação, com qualquer número
de membros Associados presentes. A referida Assembleia Geral Extraordinária,
será realizada na sala de reuniões do Consórcio, na sede do CISOP, situado na
Av. Brasil, 11386, bairro FAG, Cascavel — Paraná, com a seguinte ordem do dia:

1' — Apresentação de relatório final do Projeto Piloto de Cirurgias Eletivas,
realizadas nos Hospitais de Pequeno Porte HPP, localizados nos
municípios sede das microrregiões do Consórcio, e encerramento do
referido Projeto.

2 — Apresentação, discussão e aprovação do programa definitivo de
Cirurgias Eletivas do Consórcio.

3' — Apresentação, discussão e aprovação do Chamamento Público, para
contratação de profissionais médicos especialistas para atender ao Projeto
de Tele Inter Consulta.

4a O Outros assuntos do interesse do Consórcio.

Por se tratar de pauta de extrema importância para todos os municípios que
compõem o Consórcio, convocamos todos os Prefeitos (as) e Secretários (as)
municipais de Saúde, para se fazerem presentes na referida Assembleia.

Atenciosamente

Cascavel Pr, 06$e dezembro de 2022

VLADEM1R ANTONIO BARELLA

Presidente

	00000001